CCLXXXVIII.

Codex bombycinus, folia 230 complens, capita comprehendens decem, ad politicum et legale Regimen relata, quae Partem secundam Operis antecedentis constituunt. Primum disserit de moribus ad mensam Servandis; Secundum, de Matrimonio; tertium de lucro et quaestu; quartum, de licito et illicito ; quintum, de conversandi virtutibus; Sextum, de vita Solitaria; Septimum, de viatorum officiis; octavum, de oblectamentis

## 86 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

tamentis et choreis; nonum, de pietate et hypocrisi; decimum, de Prophetia et miraculis. [Laud. A. 107.]

### CCLXXXIX.

Codex bombycinus, Mauritanica exaratus litera, foliis 124 constans. Ibi reperitur Operis, Tristium Consolatio nuncupati, Pars Iv, v, vi, vii, viii, ix, x. Quarta agit de Comitum mohammedis virtutibus; quinta, de Morte et resurrectione, itemque de Paradisi et Gehennae incolis; Sexta, de Sanctis et Religiosis, illorumque acute dictis; septima formulas continet precum variis, quibuscum colluctatur homo, adversitatibus oppositas; octava, 72 narrationes, ad oblectandum animum accommodatas; nona disserit de Nominibus divinis; decima, de Sapientibus quibusdam et insipientibus. Auctor gemaledin abulf aragi abdalrahman ben ali ben algiuzi. [Laud. A. 149.]

### CCXC.

Codex bombycinus, anno Hegirae 898, christi 1493, exaratus, folia 461 complens. Exhibet Operis, cui Praxis Scientiarum ad Religionem pertinentium titulus, Tomum tertium de Vitiis, et quartum, de Virtutum pulchritudine. [Laud. A. 180.]

### CCXCI.

Codex bombycinus, nitide, non commemorato anno, exscriptus, foliis 160 constans, quo comprehenditur Tractatus Ethico-Politicus, quadripartitus, hoc praenotatus titulo: Margaritce Monilium et Monilia Praeceptorum. Prima pars, in decem divisa capita, agit de intellectu et iudicio, de patientia et impatientia, de gratitudine et ingratitude, de consilio bono et malo, de iustitia et in-

iustitia, de concordia et discordia, de side et perfidia; de oppressione et beneficentia, de alacritate et socordia, de veritate et mendacio. Pars secunda disserit de principatu, dominatu, praefectura; tertia, de lege et religionis observantia. Quarta pars ad quaelita quaedam de regni administratione responsa continet. Auctor vocatur mohammed ben abdirabbih. [Marsh. 184.]

### CCXCII.

Codex bombycinus, perita manu anno Hegirae 439, christi 1047, transcriptus, cui folia 147. Librum continet praestantissimum, ab abu ali ahmed ben mohammed compositum, complectentem nimirum apophthegmata, axiomata, dogmata et adagia, ad disciplinam morum spectantia; narratiunculas item varias, ad oblectandum animum maxime idoneas. Inscribitur Omnium Temporum Sapientia, quia auctor praecipuam illius partem ex Tractu Persico, eodem titulo insignito, deprompsit. [Marsh. 662.]